
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 군정참여 확대 및 자치역량 강화

단위: 군민만족의 행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 행정과

행정과 20,372,764 20,780,029 △407,265

국 167,254 16,004 151,250

도 160,937 158,142 2,795

군 20,044,573 20,605,883 △561,310

군정참여 확대 및 자치역량 강화 413,926 394,426 19,500

군민만족의 행정서비스 구현 163,503 159,003 4,500

생활현장 방문을 통한 위민행정 추진 32,146 37,146 △5,000

201 일반운영비 26,386 28,386 △2,000

01 사무관리비 26,386 28,386 △2,000

○ 군,읍면확대간부회의 추진 경비

7,600 9,600 △2,000경정 7,600,000원

301 일반보상금 4,800 7,800 △3,000

09 행사실비보상금 4,800 7,800 △3,000

○ 도민과의 대화 참석자 보상 200 1,200 △1,000

○ 군민과의 대화 참석자 보상 4,600 6,600 △2,000

― 면단위 4,000 6,000 △2,000

경정 200,000원

경정 4,000,000원

군민과 소통하는 참여행정 추진 2,000 5,000 △3,000

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

○ 군정발전협조자 연하장 발송

2,000 5,000 △3,000경정 2,000,000원

이반장 사기진작시책 추진 71,520 59,020 12,500

201 일반운영비 34,160 35,660 △1,500

01 사무관리비 4,240 5,740 △1,500

○ 동악소식지 제작 용지구입

4,240 5,740 △1,500경정 4,240,000원

301 일반보상금 37,360 23,360 14,000

09 행사실비보상금 37,360 23,360 14,000

○ 곡성군 이장단 한마음대회 0 20,000 △20,000

○ 이장 자매도시 연수 34,000 0 34,000

경정 0원

34,000,000원 * 1식

민간단체 지원을 통한 군정참여 확대 250,423 235,423 15,000

민간사회단체 지원 250,423 235,423 15,000

402 민간자본이전 21,000 6,000 15,000

01 민간자본사업보조 15,000 0 15,000

○ 곡성군 재향군인회 시설정비사업

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

활기찬 직장분위기 조성 1,737,702 1,741,886 △4,184

공무원 능력 함양 및 공로연수자 사기진작 366,240 367,240 △1,000

공무원 능력향상교육 106,240 111,240 △5,000
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부서: 행정과

정책: 활기찬 직장분위기 조성

단위: 공무원 능력 함양 및 공로연수자 사기진작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,240 14,240 △6,000

01 사무관리비 8,240 14,240 △6,000

○ 공무원 직장교육 및 친절교육 강사료

0 6,000 △6,000경정 0원

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○ 교육훈련업무 우수시군 시상금(2014년 시상

금) 1,000 0 1,0001,000,000원

퇴직공무원 사기앙양 15,000 11,000 4,000

201 일반운영비 15,000 11,000 4,000

03 행사운영비 14,000 10,000 4,000

○ 퇴직공무원 시상품 구입 9,000 5,000 4,000경정 9,000,000원

원활한 행정조직 운영 322,476 327,576 △5,100

군정의 원활한 수행 지원 322,476 327,576 △5,100

201 일반운영비 181,506 188,106 △6,600

01 사무관리비 161,266 161,866 △600

○ 각종 행사용 화분 및 수반 구입

3,000 3,600 △600경정 3,000,000원

02 공공운영비 9,240 14,240 △5,000

○ 국제화지원기능 분담금 0 5,000 △5,000경정 0원

03 행사운영비 11,000 12,000 △1,000

○ 명예군민증서 수여식 경비 0 1,000 △1,000경정 0원

303 포상금 6,300 4,800 1,500

01 포상금 6,300 4,800 1,500

○ 군수표창 우수공무원 시상품 구입(집중관리)

6,300 4,800 1,500경정 6,300,000원

투명한 인사혁신을 통한 조직운영 1,048,986 1,047,070 1,916

성과와 역량을 보상과 승진에 반영 15,896 13,980 1,916

201 일반운영비 12,116 10,200 1,916

01 사무관리비 12,116 10,200 1,916

○ 전자공무원증 제작 1,916 0 1,91612,770원 * 150명

지방행정 역량 강화 1,335,434 1,396,552 △61,118

공무원 후생복지 증진 1,100,150 1,148,550 △48,400

창의실용마인드 함양 해외현장체험 연수 138,000 146,000 △8,000

202 여비 137,000 145,000 △8,000

04 국제화여비 137,000 145,000 △8,000

○ 직무능력개발 공무원 해외연수

137,000 145,000 △8,000경정 137,000,000원

공무원 동호회 활동 지원 10,500 25,900 △15,400
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부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 공무원 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

303 포상금 10,500 25,900 △15,400

01 포상금 10,500 25,900 △15,400

○ 공무원 체육 및 연구동호회 활성화지원

10,500 25,900 △15,400경정 10,500,000원

맞춤형 복지 지원 899,650 924,650 △25,000

201 일반운영비 899,650 924,650 △25,000

01 사무관리비 195,200 220,200 △25,000

○ 단체보장보험 194,000 219,000 △25,000경정 194,000,000원

사무능률 향상 지원 235,284 248,002 △12,718

당직실, 발간실, 구내식당 운영 80,300 88,448 △8,148

201 일반운영비 78,300 86,448 △8,148

01 사무관리비 77,040 85,188 △8,148

○ 문화센터 일직 수당 0 3,200 △3,200

○ 군·읍·면 청사 방범경비 용역

17,060 22,008 △4,948

경정 0원

경정 17,060,000원

기록물 관리 123,440 128,010 △4,570

207 연구개발비 20,430 25,000 △4,570

02 전산개발비 20,430 25,000 △4,570

○ 전자문서 자동배부 S/W도입

20,430 25,000 △4,570경정 20,430,000원

농촌선진교육 도시건설 1,341,659 1,382,809 △41,150

국 86,000 0 86,000

도 94,395 111,600 △17,205

군 1,161,264 1,271,209 △109,945

자녀교육지원사업 515,549 393,249 122,300

국 86,000 0 86,000

도 44,300 25,000 19,300

군 385,249 368,249 17,000

학교교육사업 400,549 393,249 7,300

도 32,300 25,000 7,300

군 368,249 368,249 0

308 자치단체등이전 397,124 389,824 7,300

도 32,300 25,000 7,300

군 364,824 364,824 0

08 교육기관에대한보조 397,124 389,824 7,300

○ 농어촌 중심고 육성지원 7,300 0 7,3007,300,000원 * 1식

도 7,300 0 7,300

농어촌 유학 활성화 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000
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부서: 행정과

정책: 농촌선진교육 도시건설

단위: 자녀교육지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 농촌유학사업 지원 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

국 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

다중지능 교육활동 운영 95,000 0 95,000

국 76,000 0 76,000

도 7,000 0 7,000

군 12,000 0 12,000

307 민간이전 95,000 0 95,000

국 76,000 0 76,000

도 7,000 0 7,000

군 12,000 0 12,000

05 민간위탁금 95,000 0 95,000

○ 다중지능교육활동 운영 95,000 0 95,00095,000,000원 * 1식

국 76,000 0 76,000

도 7,000 0 7,000

군 12,000 0 12,000

장학진흥사업 826,110 989,560 △163,450

도 50,095 86,600 △36,505

군 776,015 902,960 △126,945

새마을지도자 자녀 장학금 4,050 6,000 △1,950

도 2,025 3,000 △975

군 2,025 3,000 △975

301 일반보상금 4,050 6,000 △1,950

도 2,025 3,000 △975

군 2,025 3,000 △975

02 장학금및학자금 4,050 6,000 △1,950

○ 새마을 지도자 자녀 장학금

4,050 6,000 △1,950경정 4,050,000원

도 2,025 3,000 △975

군 2,025 3,000 △975

농업인 자녀 학자금 218,500 380,000 △161,500

도 48,070 83,600 △35,530

군 170,430 296,400 △125,970

301 일반보상금 218,500 380,000 △161,500

도 48,070 83,600 △35,530

군 170,430 296,400 △125,970

02 장학금및학자금 218,500 380,000 △161,500

○ 농업인자녀 학자금 218,500 380,000 △161,500경정 218,500,000원

도 48,070 83,600 △35,530

군 170,430 296,400 △125,970

평생학습체제구축 572,180 511,280 60,900

국 71,500 0 71,500

군 500,680 511,280 △10,600
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부서: 행정과

정책: 평생학습체제구축

단위: 평생학습 프로그램 개발 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습 프로그램 개발 운영 437,050 423,450 13,600

국 20,000 0 20,000

군 417,050 423,450 △6,400

자기개발교육 157,100 158,300 △1,200

201 일반운영비 155,500 156,500 △1,000

01 사무관리비 155,500 156,500 △1,000

○ 평생교육을 통한 지역리더 육성

9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,200 △200

09 행사실비보상금 1,000 1,200 △200

○ 평생학습 강사진 간담회 참석보상

1,000 1,200 △200경정 1,000,000원

성인기초교육 208,200 193,200 15,000

국 20,000 0 20,000

군 188,200 193,200 △5,000

201 일반운영비 177,400 162,900 14,500

국 19,000 0 19,000

군 158,400 162,900 △4,500

01 사무관리비 153,400 157,900 △4,500

○ 성인문해교육 교과서 구입

6,300 10,800 △4,500경정 6,300,000원

03 행사운영비 24,000 5,000 19,000

○ 성인문해교육 지원 사업(성립전)

19,000 0 19,00019,000,000원

국 19,000 0 19,000

301 일반보상금 5,800 5,300 500

국 1,000 0 1,000

군 4,800 5,300 △500

09 행사실비보상금 4,800 5,300 △500

○ 문해교육 전국연수 참가보상

500 1,000 △500경정 500,000원

11 기타보상금 1,000 0 1,000

○ 성인문해교육 행사 포상금(성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원

국 1,000 0 1,000

곡성리더스 아카데미 71,750 71,950 △200

201 일반운영비 1,750 1,950 △200

01 사무관리비 1,750 1,950 △200

○ 리더스 아카데미운영 소모품 구입

1,000 1,200 △200경정 1,000,000원

평생학습 문화 조성 135,130 87,830 47,300

국 51,500 0 51,500

군 83,630 87,830 △4,200

평생학습문화 활성화 83,800 55,000 28,800
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부서: 행정과

정책: 평생학습체제구축

단위: 평생학습 문화 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 31,500 0 31,500

군 52,300 55,000 △2,700

201 일반운영비 40,900 27,000 13,900

국 14,900 0 14,900

군 26,000 27,000 △1,000

01 사무관리비 14,000 15,000 △1,000

○ 대한민국 평생학습박람회 홍보관 운영

9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

03 행사운영비 24,900 10,000 14,900

○ 지역 평생교육 활성화 지원사업 프로그램 운

영비 14,900 0 14,90014,900,000원 * 1식

국 14,900 0 14,900

202 여비 1,600 0 1,600

국 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600

○ 지역 평생교육 활성화 지원사업 관리 여비

1,600 0 1,60020,000원 * 2명 * 40회

국 1,600 0 1,600

301 일반보상금 5,000 6,000 △1,000

09 행사실비보상금 5,000 6,000 △1,000

○ 곡성군 평생학습 성과발표회 참가자 보상

3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원

307 민간이전 36,300 22,000 14,300

국 15,000 0 15,000

군 21,300 22,000 △700

02 민간경상사업보조 36,300 22,000 14,300

○ 지역 평생교육 활성화 지원사업 운영 지원

15,000 0 15,0005,000,000원 * 3개소

국 15,000 0 15,000

○ 평생학습 우수프로그램 공모

11,300 12,000 △700경정 11,300,000원

주민자치 활성화 15,250 15,750 △500

301 일반보상금 3,250 3,750 △500

09 행사실비보상금 3,250 3,750 △500

○ 주민자치위원회 교육 참석

1,000 1,500 △500경정 1,000,000원

친절시책 추진 16,080 17,080 △1,000

201 일반운영비 3,600 4,600 △1,000

01 사무관리비 3,600 4,600 △1,000

○ 아침 친절방송 제작 3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원

농촌 공동체 활성화 지원 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

201 일반운영비 1,100 0 1,100

국 1,100 0 1,100
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부서: 행정과

정책: 평생학습체제구축

단위: 평생학습 문화 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 1,100 0 1,100

○ 워크샵 및 성과공유회(성립전) 1,100 0 1,1001,100,000원

국 1,100 0 1,100

307 민간이전 18,900 0 18,900

국 18,900 0 18,900

02 민간경상사업보조 18,900 0 18,900

○ 재능기부 활동비(성립전) 18,900 0 18,90018,900,000원

국 18,900 0 18,900

정보화 촉진 1,148,732 1,181,112 △32,380

국 9,754 16,004 △6,250

도 50,942 30,942 20,000

군 1,088,036 1,134,166 △46,130

지역정보화 기반구축 1,148,732 1,181,112 △32,380

국 9,754 16,004 △6,250

도 50,942 30,942 20,000

군 1,088,036 1,134,166 △46,130

지역정보화 사업 추진 122,027 84,520 37,507

도 32,192 12,192 20,000

군 89,835 72,328 17,507

201 일반운영비 10,422 11,580 △1,158

01 사무관리비 10,422 11,580 △1,158

○ 정보화마을 운영비 1,800 2,000 △200

○ 공무원 사이버 정보화 교육비

1,442 2,400 △958

경정 1,800,000원

경정 1,442,000원

301 일반보상금 2,880 3,200 △320

09 행사실비보상금 2,880 3,200 △320

○ 정보화마을 벤치마킹 여비 480 800 △320경정 480,000원

303 포상금 1,800 2,000 △200

01 포상금 1,800 2,000 △200

○ 공무원 정보화능력 경진대회

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

307 민간이전 34,008 32,843 1,165

도 12,192 12,192 0

군 21,816 20,651 1,165

02 민간경상사업보조 34,008 32,843 1,165

○ 정보화마을 프로그램 관리자 육성 0 32,843 △32,843경정 0원

도 0 12,192 △12,192

군 0 20,651 △20,651

○ 정보화마을 프로그램 관리자 육성 34,008 0 34,008

― 프로그램 관리자 인건비 27,432 0 27,43227,432,000원

도 12,192 0 12,192

군 15,240 0 15,240

― 보험료, 퇴직금 등 6,576 0 6,5766,576,000원

401 시설비및부대비 71,317 33,297 38,020
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부서: 행정과

정책: 정보화 촉진

단위: 지역정보화 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

군 51,317 33,297 18,020

01 시설비 71,020 33,000 38,020

○ 2015 방범용 CCTV 설치 40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○ 읍면 마을 전화방송시설 교체(무선)

31,020 33,000 △1,980경정 31,020,000원

정보통신시설장비 유지보수 515,667 532,103 △16,436

201 일반운영비 510,867 527,303 △16,436

02 공공운영비 510,867 527,303 △16,436

○ 군.읍면 통합 집중관리 전화요금

79,800 84,000 △4,200

○ 군-읍면간 LAN회선 사용료

65,663 69,087 △3,424

○ 군-직속기관,문화과,산림과,기차마을 LAN회

선 사용료 29,833 31,403 △1,570

○ 군-보건진료소,군민회관,천문대 LAN회선 사

용료(256K) 36,928 38,872 △1,944

○ 지식관리시스템 유지관리(틈새업무 포함)

14,222 19,520 △5,298

경정 79,800,000원

경정 65,663,000원

경정 29,833,000원

경정 36,928,000원

경정 14,222,000원

행정정보화 사업 추진 471,038 514,489 △43,451

국 9,754 9,754 0

군 461,284 504,735 △43,451

201 일반운영비 102,592 115,993 △13,401

국 9,754 9,754 0

군 92,838 106,239 △13,401

01 사무관리비 102,592 115,993 △13,401

○ 주민정보이용실 및 이동교육장 회선 사용료

0 8,712 △8,712

○ 군읍면 행정업무용 정품 S/W구입

15,831 20,520 △4,689

경정 0원

경정 15,831,000원

207 연구개발비 50,000 65,000 △15,000

02 전산개발비 50,000 65,000 △15,000

○ 개인정보 DB암호화 솔루션 도입

15,000 20,000 △5,000

○ 지식관리시스템 기능보강 및 온나라 연계

0 10,000 △10,000

경정 15,000,000원

경정 0원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 석곡면 청사 회의실 방송 앰프시설 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 106,846 98,096 8,750

02 공기관등에대한대행사업비 106,846 98,096 8,750
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부서: 행정과

정책: 정보화 촉진

단위: 지역정보화 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 자치단체 통합정보지원관리시스템(지킴e)노

후장비 교체 분담금 8,750 0 8,7508,750,000원 * 1식

405 자산취득비 201,600 235,400 △33,800

01 자산및물품취득비 201,600 235,400 △33,800

○ 실과소원 네트워크 장비 교체(100M→1G)

32,200 42,000 △9,800

○ 군의회 인터넷 방송 시스템 구축 0 24,000 △24,000

경정 32,200,000원

경정 0원

무선인터넷 이용격차 해소사업 2,500 12,500 △10,000

국 0 6,250 △6,250

군 2,500 6,250 △3,750

402 민간자본이전 2,500 12,500 △10,000

국 0 6,250 △6,250

군 2,500 6,250 △3,750

01 민간자본사업보조 2,500 12,500 △10,000

○ 무선인터넷 이용격차 해소사업(2개소)

2,500 12,500 △10,000경정 2,500,000원

국 0 6,250 △6,250

군 2,500 6,250 △3,750

민간부문 및 교류협력부문 활성화 162,230 164,980 △2,750

우호교류추진 162,230 164,980 △2,750

국내교류 추진 71,730 74,480 △2,750

201 일반운영비 50,330 53,080 △2,750

03 행사운영비 32,750 35,500 △2,750

○ 읍면동 교류 추진 24,750 27,500 △2,750경정 24,750,000원

청년 역량 개발 및 소통강화 28,340 0 28,340

청년정책 발굴 28,340 0 28,340

청년정책 발굴 지원 28,340 0 28,340

201 일반운영비 13,380 0 13,380

01 사무관리비 13,380 0 13,380

○ 청년역량강화 특강 강사비

6,000 0 6,000

○ 프린터 토너 구입 590 0 590

○ 청년정책 토론회 설명자료 제작

1,000 0 1,000

○ 청년정책 업무 추진 소모품 구입

1,050 0 1,050

○ 청년정책 발굴 특근급식비

840 0 840

○ 청년정책토론회 운영 800 0 800

○ 청년정책토론회 현수막 제작

300 0 300

○ 청년정책 발굴 현장체험 버스임차료

2,800 0 2,800

1,500,000원 * 4회

295,000원 * 2회

1,000,000원 * 1식

150,000원 * 7월

7,000원 * 2명 * 60일

200,000원 * 4회

60,000원 * 5회

700,000원 * 2대 * 2회
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부서: 행정과

정책: 청년 역량 개발 및 소통강화

단위: 청년정책 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 1,960 0 1,960

01 국내여비 1,960 0 1,960

○ 청년 소통강화 추진 여비

1,120 0 1,120

○ 지역청년문제 조사 여비

840 0 840

20,000원 * 2명 * 4회 * 7월

20,000원 * 2명 * 3회 * 7월

301 일반보상금 13,000 0 13,000

09 행사실비보상금 13,000 0 13,000

○ 청년정책 발굴 현장체험 보상

9,000 0 9,000

○ 청년정책 토론회 참석자 보상

4,000 0 4,000

50,000원 * 90명 * 2회

10,000원 * 100명 * 4회

행정운영경비(행정과) 12,294,649 12,471,184 △176,535

인력운영비 12,219,619 12,397,274 △177,655

인력운영비 9,588,831 9,582,231 6,600

201 일반운영비 6,600 0 6,600

01 사무관리비 6,600 0 6,600

○중앙부처 파견공무원 주택보조비 지원

6,600 0 6,6006,600,000원

인력운영비(공통) 2,630,788 2,815,043 △184,255

303 포상금 1,523,552 1,707,807 △184,255

02 성과상여금 1,523,552 1,707,807 △184,255

○ 지방공무원 성과상여금

1,473,810 1,658,065 △184,255경정 1,473,810,000원

기본경비 75,030 73,910 1,120

기본경비 75,030 73,910 1,120

202 여비 35,200 34,080 1,120

01 국내여비 35,200 34,080 1,120

○ 청년정책 업무 추진 여비

1,120 0 1,12020,000원 * 2명 * 4회 * 7월

재무활동(행정과) 1,322,312 1,520,200 △197,888

내부거래지출 1,317,494 1,520,200 △202,706

내부거래지출 1,317,494 1,520,200 △202,706

702 기금전출금 1,317,494 1,520,200 △202,706

01 기금전출금 1,317,494 1,520,200 △202,706

○ 곡성명문학교만들기 지원

1,317,494 1,520,200 △202,706경정 1,317,494,000원

보전지출 4,818 0 4,818

보전지출 4,818 0 4,818

802 반환금기타 4,818 0 4,818
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부서: 행정과

정책: 재무활동(행정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 508 0 508

○ 2014년 정보화마을 프로그램관리자 국비보조

금 반납 467 0 467

○ 2014년 지방행정공통정보시스템 국비보조금

집행잔액(이자액) 반납 41 0 41

467,000원

41,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,310 0 4,310

○ 2013년 농업인자녀 학자금 지원사업 도비 반

납금 1,247 0 1,247

○ 2014년 석곡중 원어민 영어보조교사 도비보

조금 반납 2,809 0 2,809

○ 2014년 정보화마을 프로그램관리자 반납금

254 0 254

1,246,600원

2,808,080원

254,000원
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